de gas licuado propano, tanto a granel como envasado.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Lote I-Ciento cuarenta y cuatro mil
(144.000) euros.

5. Garantía provisional. 2 por 100 del presupuesto 
del contrato a ofertar.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Centro Financiero del MALRE Centro. 
Sección de Contratación.

b) Domicilio: C/ Dario Gazapo, núm. 6.
c) Localidad y código postal: